
 

 Alme Skole søger lærere med opstart august 2026 
 

Hvis du brænder for at skabe trivsel og læring for vores børn gennem kreative og inspirerende 

forløb, så er Alme Skole lige noget for dig. Vi er en skole i udvikling, hvor afstanden fra ide til 

virkelighed ikke er særligt lang. Det betyder, at du kan være med til at sætte et tydeligt præg på 

børnenes skoledag og på skolens pædagogiske profil. Vi har et særligt fokus på udeskole og 

samarbejde med lokale aktører, for at skabe motivation og lyst til at lære.  

 

VI SØGER LÆRERE, DER:  

Kan undervise i dansk i mellemtrin/udskolingen eller matematik i indskoling/mellemtrin. Øvrige fag 

kan have stor interesse som supplement.   

Kan indgå i skolens team af specialpædagogiske støttepersoner med støtteopgaver i stamklasser og 

i vores mellemform ”Fyrtårnet”. 

Har stor relationskompetence og kan se det enkelte barns behov i fællesskabet.  

Formår at fastholde en positiv tilgang til alle børn, også når der er sociale og faglige udfordringer.  

Har lyst til en arbejdstid enten på deltid eller fuldtid.  

Kan agere loyalt over for skolens kristne profil og arbejde med på skolens grundlag og formål.  

 

VI TILBYDER:  

Gode arbejdsvilkår med skønne børn i et godt læringsmiljø.  

Positive og omsorgsfulde kollegaer med høj grad af samarbejde og overskud og en nærværende 

ledelse.  

Trygt og overskueligt fællesskab med stor rummelighed og højt humør.  

Unik placering i det naturskønne Nordsjælland. 

 

LIDT OM OS  

Alme Skole er en kristen friskole i udvikling med engagerede medarbejdere og et unikt 

arbejdsfællesskab. Vi er en skole smukt beliggende på landet med 210 elever. Der er ét spor fra 



bh.kl. til 9. klasse. Skolen har gode lokaler, egen sportshal og skønne omgivelser. Vi lægger vægt på 

at løfte den enkelte elevs læring mest muligt og har kreative fag for både små og store børn i 

skolen. Vi har særligt fokus på alternative undervisningsformer som fx udeskole.  

 

YDERLIGERE INFORMATION Du er velkommen til at kontakte skoleleder Anders Vestergård 

(30318596) for yderligere oplysninger. Se også mere på www.almeskole.dk 

 

LØN OG ANSÆTTELSESVILKÅR Løn og ansættelse ifølge gældende overenskomst mellem 

Finansministeriet og LC.  

 

ANSØGNINGSFRIST: 4/6 2026.  

 

Samtalerne forventes at foregå i uge 24.  

 

Ansøgningen sendes pr. mail til Skoleleder Anders Vestergård (av@almeskole.dk) 

 

Under samtalen vil vi bede ansøgeren redegøre for, hvorfor man har søgt ansættelse på en skole 

med et kristent værdigrundlag. 

http://www.almeskole.dk/
mailto:av@almeskole.dk

